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KOMPLETNY EKOSYSTEM
OPROGRAMOWANIA

PRZYŚPIESZ PRZYGOTOWANIE DO DRUKU

REALIZUJ ZADANIA

CENTRALNE STEROWANIE

ROZKRĘĆ WNĘTRZE

ZARZĄDZAJ KOLOREM

OPTYMALIZUJ PROCESY

PrintFactory eliminuje napięte sytuacje, zatory w przygotowaniu
do druku, oszczędzając czas i koszty.

Narzędzie Layout do układania i ręcznych montaży, narzędzie
graficzne Edytor do edycji projektów, w którym możesz tworzyć
i nasze nowe narzędzie WorkFlow, to gotowe rozwiązania
do automatyzacji przygotowania do druku, które pomagają
wyeliminować potencjalne błędy.

Zaprojektowane tak, aby bez wysiłku przekształcać pliki PDF
w gotowe produkty.

PrintFactory zawiera światowej klasy
technologię zarządzania kolorami,
zaawansowane funkcje, które pozwalają
sprostać wyzwaniom stojącym przed
operatorami druku, w zakresie uzyskania
dokładnej i spójnej reprodukcji kolorów.

Rezultatem jest lepsze odwzorowanie
kolorów, czystsze, żywsze, spójne kolory,
ekonomiczne drukowanie, bez pogarszania
nasycenia i utraty jakości.

Dokładne i precyzyjne odwzorowanie
kolorów zawsze było wyzwaniem, dlatego
audyt i kontrola miały kluczowe znaczenie. 

Umożliwiamy kontrolę praw użytkowników
i kontrolę dostępu, centralne zarządzanie
kolorami i kopiami zapasowymi z możliwością
przywracania oraz wersjonowania profili
i ustawień.

PrintFactory można dostosowywać.
Umożliwia udostępnianie znaków cięcia,
ustawień zagnieżdżeń i szablonów układów
w całej organizacji.

Możesz ponownie wydrukować, śledzić
przyczynę i operatora, a my zapewniamy
raporty dotyczące trendów certyfikacyjnych.
PrintFactory wymusza również harmonogramy
ponownej kalibracji, aby zapewnić ciągłą
dokładność w całym zakładzie produkcyjnym.

Nasza platforma Cloud usprawnia
przepływy pracy związane
z drukowaniem, oferując oparte
na chmurze narzędzia zwiększające
produktywność, z funkcjami takimi
jak dynamiczne zagnieżdżanie JIT,
automatyzacja lokalna, pełna obsługa
XML/JDF, zmienne dane, zdalny odbiór
plików, przepływ pracy w chmurze
i zarządzanie zadaniami.

Pełna automatyzacja - Industry 4.0.

Zwiększ wydajność drukowania oraz cięcia
we wszystkich swoich drukarkach i ploterach
tnących. 

Dzięki automatycznemu przełączaniu
awaryjnemu i obsłudze między urządzeniami
nasz RIP zapewnia scentralizowany przepływ
pracy, który zapewnia najszybszą i najbardziej
wydajną produkcję.

Oferujemy praktyczną kontrolę produkcji,
umożliwiając użytkownikom wybieranie,
łączenie i drukowanie zadań, a także
jednoczesne przygotowywanie
wielu zadań.

PrintFactory zapewnia spójne wyniki
o wysokiej jakości, zapewniając
jednocześnie większą kontrolę
nad procesem produkcji.

Dane są siłą napędową każdej organizacji, co obejmuje również
operacje drukowania. Dzięki naszemu pulpitowi nawigacyjnemu
i raportowaniu opartemu na danych możesz proaktywnie
zapobiegać napięciom i zatorom w produkcji oraz mierzyć
swoją wydajność w oparciu o KPI.

Nasza certyfikacja Cloud zapewnia spójne raportowanie zadań
i materiałów eksploatacyjnych do chmury. W czasie rzeczywistym
umożliwia dostęp do informacji o stanowiskach prac a także
raportów certyfikacji wydruków proof, w celu śledzenia zgodności
kontroli jakości z dowolnej przeglądarki internetowej.

Nie pozwól, aby dane Cię ograniczały – wykorzystaj je, aby wynieść
produkcję poligraficzną na nowy poziom.
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                                 to najlepsze rozwiązanie do druku wielkoformatowego,

oferujące kompletny ekosystem oprogramowania pomagający

wydajnie i skutecznie zarządzać procesem produkcji druku.

Dzięki ponad 30-letniemu doświadczeniu w branży, PrintFactory

to coś więcej niż tylko RIP - to potężny ekosystem oprogramowania,

który zapewnia wszystko, czego potrzebujesz, od projektu po dostawę

w jednym pakiecie oprogramowania. 

                                 pomaga drukarniom wielkoformatowym pracować

wydajniej już dziś i przygotować się na bardziej zaawansowany poziom

automatyzacji w przyszłości. Jako drukarze rozumiemy znaczenie

dostarczania konkurencyjnego oprogramowania do obsługi

przepływu pracy, które zapewnia najwyższą jakość, spójne kolory

na każdym urządzeniu, w dowolnym miejscu, z możliwością ręcznej

kontroli inteligentnej technologii, która pozwala budować lepszy

biznes.

Nie pozwól, aby błędy w druku były kosztowne dla Twojej firmy.

Zaktualizuj już dziś PrintFactory i poznaj zalety.

Dealer oprogramowania PrintFactory:
FILE TO PRINT Tomasz Siniak Warszawa

TEL.+48 513 411 229  TEL.+48 730 852 786
e-mail: info@printfactory-dealer.pl

www.printfactory-dealer.pl  www.printfactory.cloud
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